
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Αμαλιάδα, 1.12.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                                            
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Πληροφορίες : Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο : 26220 38517 
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  167/2025 
 

Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τής Διεύθυνσης Υδάτινων Πόρων και 
Αποκαταστάσεων, Β΄ εξαμήνου 2025 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025). 
3) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 

για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 
4) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 

καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β΄ 17/12.1.2017). 

5) Την ΑΔ 197/2024 «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για το έτος 
2025» [ΑΔΑ: 9ΩΗ5ΩΡΘ-ΚΞΦ] 

6) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 
Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» [ΑΔΑ: 
9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2], όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

7) Την υπ’ αριθμ. 16993/08.07.2025 Απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης 
για την αντιμετώπιση των αναγκών τής Διεύθυνσης Υδάτινων Πόρων και Αποκαταστάσεων, για το 
2ο εξάμηνο του 2025 [ΑΔΑ: Ψ363ΩΡΘ-ΑΓΣ] 

8) Το υπ’ αριθμ. 32469/28.11.2025 διαβιβαστικό της Δ/νσης Υδάτινων Πόρων και Αποκαταστάσεων, 
με επισυναπτόμενη τη βεβαίωση του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Δ/νσης, περί υπερωριακής 
εργασίας υπαλλήλων, για το Β’ εξάμηνο του 2025 

 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τής Δ/νσης Υπηρεσίας Υδάτινων Πόρων και 
Αποκαταστάσεων για το Β’ εξάμηνο του 2025, ως εξής: 

1. Πέραν του ωραρίου, καθημερινές. 

 

Ονοματεπώνυμο Ιούλιος Αύγουστος Σεπτέμβριος Οκτώβριος Νοέμβριος Σύνολο 

ωρών 

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

12 32 35 29 7 115 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

25 32 28 20 15 120 

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

18 14 37 33 18 120 

ΚΛΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 23 32 10 15 95 

ΚΟΤΣΙΦΑΣ 18 18 36 20 18 110 

 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΠ3ΙΩΡΘ-ΡΣΘ



ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 21 28 18 20 13 100 

ΜΠΑΡΚΟΥΛΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

20 33 18 29 20 120 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

21 28 18 20 13 100 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

37 23 25 15 0 100 

ΣΕΪΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 12 22 29 33 19 115 

 
 

2. Αργίες- Εξαιρέσιμες. 
 

Ονοματεπώνυμο Ιούλιος  Αύγουστος Σεπτέμβριος Οκτώβριος Νοέμβριος Σύνολο 
ωρών 

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

8 16 16 24 16 80 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

16 24 16 24 16 96 

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

8 24 16 24 16 88 

ΚΛΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 8 16 24 16 64 

ΚΟΤΣΙΦΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8 16 8 8 16 56 

ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 8 16 8 16 16 64 

ΜΠΑΡΚΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8 24 16 24 16 88 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

8 16 8 16 16 64 

ΣΕΪΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 24 16 24 16 80 

 
Αιτία-Αντικείμενο: Οι παραπάνω εργαζόμενοι εργάστηκαν πέραν του ωραρίου τους (μεταξύ 15:00΄ έως 
22:00΄) για καταχώρηση ενδείξεων, προετοιμασία και έκδοση λογ/σμών, εκκρεμείς υποθέσεις δημοτών, 
βλάβες δικτύων αποχ/σης-ύδρευσης, βλάβες αντλιοστασίων και Βιολογικού Καθαρισμού, νέες παροχές 
ύδρευσης και αποχέτευσης κ.λπ. 

 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 
 

Ε. Δ: 

• Δ/νση Υπηρεσίας ύδρευσης 

ΑΔΑ: ΨΠ3ΙΩΡΘ-ΡΣΘ


		2025-12-01T16:00:14+0200


		2025-12-02T10:52:27+0200
	Athens




